

Scandmetal AB

559265-6655

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustaf Thorbjörn Lidström, Styrelseledamot

2023-07-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och säljer:
Egenutvecklade produkter till hotell och restaurang.
LED-konverteringar till offentlig belysning.
Frigolitskyltar och företagslogotyper.

Vi utför även:

Pulverlackering

CNC-stansning

CNC-bockning

CNC-bearbetning i fleroperationsmaskin

CNC-bearbetning i CNC-router

3-D printning

Bolaget har sitt säte i Norrköping

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-08-04 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 409 994	991 958
Resultat efter finansiella poster	24 158	-115 646
Soliditet (%)	-2	-8

Ökningen av omsättningen mot det första verksamhetsåret förklaras med en ökande marknad för företagets produkter.

Framför allt har försäljningen av formskuren frigolit ökat markant.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Uppskrivnings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	0	-115 646	-90 646
Balanseras i ny räkning			-115 646	115 646	0
Förändring av uppskrivnings- fond		36 000			36 000
Årets resultat				24 158	24 158
Vid årets utgång	25 000	36 000	-115 646	24 158	-30 488

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-115 646
Årets resultat	24 158
Summa	-91 488
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-91 488
Summa	-91 488

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-08-04 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 409 994	991 958
Övriga rörelseintäkter		0	66
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 409 994	992 024
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-441 088	-236 228
Övriga externa kostnader		-678 721	-652 844
Personalkostnader	2	0	-550
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-233 622	-218 030
Övriga rörelsekostnader		-32 053	-7
Summa rörelsekostnader		-1 385 484	-1 107 659
Rörelseresultat		24 510	-115 635
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-356	-11
Summa finansiella poster		-352	-11
Resultat efter finansiella poster		24 158	-115 646
Resultat före skatt		24 158	-115 646
Årets resultat		24 158	-115 646

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	670 064	674 470
Inventarier, verktyg och installationer	4	179 034	204 770
Summa materiella anläggningstillgångar		849 098	879 240
Summa anläggningstillgångar		849 098	879 240
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		195 000	195 000
Summa varulager m.m.		195 000	195 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		101 738	34 059
Övriga fordringar		7 335	24 306
Summa kortfristiga fordringar		109 073	58 365
Kassa och bank			
Kassa och bank		155 299	63 620
Summa kassa och bank		155 299	63 620
Summa omsättningstillgångar		459 372	316 985
Summa tillgångar		1 308 470	1 196 225

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Uppskrivningsfond	5	36 000	0
Summa bundet eget kapital		61 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-115 646	0
Årets resultat		24 158	-115 646
Summa fritt eget kapital		-91 488	-115 646
Summa eget kapital		-30 488	-90 646
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		1 032 853	987 853
Summa långfristiga skulder		1 032 853	987 853
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		183 990	71 469
Övriga skulder		122 115	227 549
Summa kortfristiga skulder		306 105	299 018
Summa eget kapital och skulder		1 308 470	1 196 225

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01
	- 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	867 983
Inköp	207 188
Försäljningar/utrangeringar	-27 000
Utgående anskaffningsvärden	1 048 171
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-193 513
Årets avskrivningar	-184 594
Utgående avskrivningar	-378 107
Redovisat värde	670 064

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	229 287
Inköp	43 260
Försäljningar/utrangeringar	-32 000
Utgående anskaffningsvärden	240 547
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-24 517
Årets avskrivningar	-36 996
Utgående avskrivningar	-61 513
Redovisat värde	179 034

Not 5 - Uppskrivningsfond

2022-01-01
- 2022-12-31

Belopp vid årets ingång	0
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	36 000
Belopp vid årets utgång	36 000
Anläggningstillgångarnas utgående bokförda värde exklusive uppskrivningar	813 098

Not 6 - Långfristiga skulder

Detta är värdet av maskiner insatta i företaget av ägaren

Underskrifter

Årsredovisning för Scandmetal AB, 559265-6655
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Norrköping

Gustaf Thorbjörn Lidström
Gustaf Thorbjörn Lidström
Styrelseledamot
2023-07-09